rauerit pes vester: vester erit. Ad deserto et libano. et a flumine magno eufrate. vsq; ad mare occidentale. erunt termini vestri. Nullusq; stabit contra vos. Terrorem vestrum et formidinem dabit dominus deus vester. super omnem terram quam calcaturus estis sicut locutus est vobis: dominus deus vester. *Graduale*

Protector noster aspice deus et respice super seruos tuos. *Ps.* Domine deus virtutum exaudi preces seruoꝝ tuorꝝ. *Sine* Domine vobiscum *O*remus *E*lectam genua. *L*euata.

Protector noster *Collecta.* *A*spice deus: ut qui malorum nostrorum pondere premimur: precepta misericordiam libera tibi mente famulemur. Per dominum.

lectio libri machabeorꝝ scdo pmo.

Fratres illis. Oracionem faciebant sacerdotes dum offerent sacrificium pro populo israel: ionathana inchoante. ceteris autem respondentibus et dicentibus. Benefaciat vobis deus: et meminerit testamenti sui. quod ad abraham et isaac et iacob locutus est seruoꝝ suorum fidelium: et det vobis cor omnibus ut colatis eum. et faciatis eius voluntatem. Adaperiat dominus cor vestrum in lege sua. et in preceptis suis: et faciat pacem. Exaudiat orationes vestras et reconciliet vobis: nec vos deserat in tempore malo dominus deus vester. *Gra.* Diriga

tur oracio mea sicut incensum in conspectu tuo domine. *Ps.* Eleuatio manuum mearum sacrificium vesperinum. *sn.* Domine vobiscum. *O*remus. *E*lectamus genua. *L*euata. *Collecta.*

Adesto quoniam domine supplicacionibus nostris: ut esse te largiente mereamur et inter prospera humiles et in aduersa securi. *Ps.* *lectio libri sapiencie. xxxvi.*

Miserere nostri deus omnium et respice nos: et ostende nobis lucem misericordiarum tuarum et immitte timorem tuum super gentes que non exquisierunt te: et cognoscant quia non est deus nisi tu. ut enarrant magnalia tua. Alleuam manum tuam super gentes alienas: ut videant potentiam tuam. Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis. sic in conspectu nostro magnificaberis in illis. ut cognoscant te sicut et nos cognouimus quoniam non est deus propter te domine. Innoua signa: et immuta mirabilia. Glorifica manum: et brachium dexterum. Excita furorem: et effunde iram. Extolle aduersarium: et afflige inimicum. Festina tempus et memento finis: ut enarrant mirabilia tua: domine deus noster. *Grad.*

Ad dominum dum tribularer clamaui et exaudiuit me. *Ps.* Domine libera animam meam a labijs iniquis et a lingua dolosa. *Sine* Domine vobiscum *O*remus *E*lectamus genua. *L*euata.

Preces populi tui **Collecta.**
q̄m̄s dom̄ie clem̄eter exau/
di: ut qui iuste pro peccat̄ n̄ris af/
fligimur p̄ tui nōis gloria miseri/
corditer liberemur. Per d̄nm.

Lectio danielis p̄phete. Angelus
d̄ni descendit. **Hymnus.** Bene/
dictus es d̄ne. **Hic dicit̄** D̄ns vo/
biscum. **Orem?** **Electam?** ge.
Leuate. **Collecta.** Deus q̄ tri/
bus pueris. **Ps̄. p̄dc̄a ān̄ gloria in**
excelsis. Ad Thessalo. p̄ma. v.

Fratres. Cogam̄ vos corrip̄i
te inquietos. cōsolamini pu/
sillanimes. suscipite infirmos: pa/
tientes estote ad om̄es. Videte ne
quis malū p̄ malo alicui reddat:
sed semp̄ qd̄ bonū est sectam̄i inui/
cem ⁊ in oēs. Semp̄ gaudete sine
intermissione orate: in oibus gra/
cias agite. Hec est em̄ volūtas dei
in christo ihesu: in oib̄ vobis Spi/
ritū nolite extinguere: p̄phēcias
nolite spernere. Oīa autē p̄bate.
qd̄ bonū ē tenete: ab oī specie ma/
la abstinete vos. Ipse autē deus pac̄
sanctificet vos p̄ om̄ia: ut integer
spiritus vester ⁊ aīa ⁊ corpus sine
querela. in aduētū d̄ni nostri ihe/
su christi seruetur. **Tractus.**

Laudate d̄nm oēs gentes ⁊ col/
laudate eū oēs populi. **v.** Qm̄ cō/
firmata est sup̄ nos misericordia
eius ⁊ veritas d̄ni manet in eū.

Secūdum Matheū. xvij.

Fil. r. Assumpsit ih̄s petz et
iacobū et ioh̄anem fr̄em ei.
et duxit illos in mōtē excelsum se/
orsum: ⁊ transfiguratus est ān̄ eos.
Et resplenduit facies ei? sicut sol:
vestimēta autē eius facta sunt al/
ba sicut nix. Et ecce apparuit illis
moyses et helyas: cū eo loquētes
s̄ndens autē petrus: dixit ad iesuz
D̄ne: bonū est nos hic eē. Si vis.
faciam? hic tria tabernacula: tibi
vnū. moysi vnū. ⁊ helpe vnū. Ad/
huc eo loquēte: ecce nubes lucida
obūbrauit eos. Et ecce vox de nu/
be dicens. Hic ē fili? me? dilect? in q̄
michi b̄n̄ cōplacui: ip̄m audite. Et
audiētes discipuli. ceciderūt in fa/
ciem suā: ⁊ timuerūt valde. Et ac/
cessit ih̄s ⁊ tetigit eos: dixitq; eis.
Surgite: nolite timē. Leuātes ac
oculos suos neminē viderūt nisi
solū ih̄m. Et descendit illis de
mōte: p̄cepit eis ih̄s dicens. Nemi
dixeritis visionē: donec fili? hoīs:
a mortuis resurgat. **Off.** D̄ne
deus salut̄ mee i die clamauī ⁊ noc/
te corā te itret orō mea in cōspectu
tuo domine. **Secreta.**

Presentib̄ sacrificijs q̄s d̄ne ie/
iunia n̄ra sanctifica. ut qd̄ obfūā/
cia n̄ra p̄fiteat̄ extriset. interi? ope/
retur. **P.** **G.** D̄ne deus me? in
te sperauī: libera me ab oibus p̄/
sequētibus me ⁊ eripe me.

Sanctificatōib̄ tuis **Cōplēda.**

omnipotēs deus. et uicia nra curē
tur. et remedia nobis eterna pue/
niaut. Per dñm. *Sup p̄lm.*

Ab omnib⁹ nos qm̄s dñe pecca/
tis p̄ciatus absolue: ut percepta
venia pctōy liberis tibi mētibus
seruiam⁹. *P. Dñca. ij. Introit⁹.*

Remiscere miserationum
tuarū domine et misericordie
tue que a seculo sunt ne unquā do/
minētur nobis inimici nostri libe/
ra nos deus israhel ex omnibus an/
gustijs nostris. *P̄s.* Ad te domi/
ne leuauī animā meā deus me⁹ i
te confido non erubescam.

Deus qui cōspicis *Collecta.*
omni nos uirtute destitui:
interius exteriusq; custodi: ut et
ab omnibus aduersitatib⁹ munia/
mur in corpe. et a prauis cogitacō
nibus mūdēmur in mēte. Per.

Ad Thessalonicenses. p̄ma. iij.

Eratres. Rogamus vos et ob/
secram⁹ in domio ihesu: ut
quēadmodū accepistis a nobi quo
modo vos oporteat ambulare. et
placere deo sicut et ambulatis. ut
abundetis magis. Scitis em̄ que
precepta dederim uob: per dñm
ihesum. Hec ē em̄ uolūtas dei san/
ctificatio uestra: ut abstineat⁹ uos
a fornicatione. ut sciat unusquisq;
uesty suū uas possidere in sancti/
ficatione et honore. Non in passio
ne desiderij: sicut et gentes q̄ igno/
rant deū. Et ne quis supgrediat⁹
neq; circūueniat in negotio frēm
suū: qm̄ uindex est dñs de hys om
nibus sicut p̄dicimus uobis et te/
stificati sumus. Non em̄ uocauit
nos de⁹ in imūdiā: sed in sancti/
ficationē In christo ihesu dño nro
*Sia. Tribulacōes. ut̄s. xxv. De/
inde un⁹ de istis tractib⁹. Tract⁹.*
De necessitatib⁹ meis eripe me
dñe. uide humilitatē meā et labo/
rem meū et dimitte oīa pctā mea
ij. Ad te dñe leuauī aiām meam
deus meus in te cōfido nō erubel/
scam neq; irrideāt me inimici mei
ij. Et em̄ uniuersū qui te expectāt
non cōfundētur: cōfundātur oēs
faciētes uana. *Iste Tract⁹ de fm
ma. eccl.* Dixit dñs mulieri cha/
nanee non est bonū sumere panē
filioy et mittere canib⁹ ad mādu/
candū. *ij.* Et illa dixit utiq; domi/
ne: nam et catelli edunt de micis q̄
cadūt de mensa dñoy suoy. *ijf.*
Et illi ihesus o mulier magna est
fides tua fiat tibi sicut petisti.

fil. t. Venit ad S̄ marcū. i.
Ihesum leprosus deprecās eū:
et genuflexo dixit Si uis potes me
mūdare. Ihs at̄ misert⁹ ei⁹ exten/
dit manū suā: et tangēs eū ait illi.
Dolo mūdare Et cū h̄ dixisset: sta
tīm discessit ab eo lepra et mūdāt⁹
est. Et omīat⁹ ē ei. Statimq; eiecit il
lū: et dixit ei. Vide nemini dixeris

sed vade ostende te principi sacer/
dotū et offer pro emūdacione tua
que p̄cepit moyses in testimoniū
illis. At ille egressus cepit p̄dicare
et diffamare sermonē. ita ut iam
non posset manifeste i ciuitatē in/
troire sed foris in desertis locis eē
Et cōueniebāt ad eū vndiq̄. **Off.**

Meditabar in mādatīs tuis que
dilexi valde. et leuabo manus me
as ad mādata tua q̄ dilexi **Secre.**

Sacrificiis p̄ntibus dñe q̄m̄s in
tende placat? ut et deuocioni n̄re
proficiant et saluti. **Per. Cō.**

Intellige clamorē meum intēde
voci oracionis mee rex meus ⁊ de
us meus q̄m̄ ad te orabo domine.

Supplices te roga/ **Cōplenda.**
mus ōps deus: ut quos tuis refic̄
sacramētis. tibi etiā placidis mo/
ribus dignāter deservire p̄cedas
Per. Feria secūda Introitus.

Redime me dñe et miserere
mei pes eū me? stetit i via
recta in ecclesijs benedicā dñm.

P̄s. Iudica me domine q̄m̄ ego in
innocencia mea ingressus sum et
in dño sperans nō infirmabor.

Presta q̄m̄s om̄ipo/ **Collecta**
tens deus: ut familia tua q̄
se affligendo carne ab alimentis
abstinet. sectando iusticiā a culpa
ieiunet. **P. Ico Daniel p̄he. ix.**

F Ad diebus illis. Orauit dani/
el dicens. Domine de? noster

quī eduxisti populū tuū de terra
egypti in manu forti. ⁊ fecisti tibi
nomen sc̄dm̄ diē hanc: peccauim?
iniquitatē fecim? dñe in oēm iusti
ciam tuā. Auertat̄ obsecro ira tua
et furor tuus a ciuitate tua iheru
salem: et a mōte sancto tuo. Prop
ter peccata em̄ nostra et iniquita
tes patrū nostrorū: iherusalē ⁊ po
pulus tuus i obprobriū sunt om
nibus p̄ circuitū nostrū. Nunc er
go exaudi de? noster oracionē ser
ui tui et p̄ces eius: ⁊ ostende faciē
tuā sup̄ sanctuariū tuū qd̄ deser
tum est. Prop̄c̄ temetipsum incli
na deus meus aurē tuam et audi
aperi oculos tuos et vide desola
cionem nostrā et ciuitatē sup̄ quā
inuocatū est nomen tuū. Neq̄ em̄
in iustificacionib? nostris p̄sterni
mus preces ante faciem tuā: sed
in miseracionib? tuis multis. Ex
audi domine: placare dñe: attende
et fac. Ne moreris p̄pter temetip
sum deus meus: quia nomē tuū
inuocatū est super ciuitatē et sup̄
populum tuū: domine de? noster.

Gradu. Adiuutor meus et libe
rator meus esto domine ne tarda
ueris. **v.** Confundātur ⁊ reuere
antur inimici mei qui querūt ani
mā meā. **Sc̄dm̄ Johānem. viii.**

F Illo tempore. Dixit ihesus
turbis iudeorū. Ego vado et
queretis me: et in peccato vestro

moriemini. Quo ego vado: vos
 nō potestis venire. Dicebāt ergo
 iudei. Nūquid interficiet semetip-
 sum. q̄ dicit quo ego vado vos nō
 potestis venire? Et dicebat eis.
 Vos de deorsum estis: ego de sup-
 nis sum. Vos de mundo hoc estis
 ego non sum de hoc mundo. Dixi
 ergo vobis: quia moriemini i pec-
 catis vestris. Si em̄ non credide-
 ritis quia ego sum: moriemini in
 peccato vestro. Dicebant ergo ei.
 Tu quis es? Dixit eis ihesus. Pri-
 cipium: qui et loquor vobis. Nul-
 ta habeo de vobis loqui: et iudica-
 re. Sed qui misit me verax est: et
 ego que audiui ab eo hec loquor i
 mundo. Et nō cognouerūt: quia
 patrē eis dicebat deū. Dixit ergo
 eis ihesus. Cum exaltaueritis fili-
 um hominis tunc cognoscetis quia
 ego sum. et a meipso facio nichil:
 sed sicut docuit me pater hec loqr̄
 Et qui misit me mecū est: et non re-
 liquit me solū. Quia ego q̄ placita
 sunt ei: facio semper. **Offer.**

Benedicā dominū qui michi tri-
 buit intellectū prouidebā deum i
 cōspectu meo semp: qm̄ a dextris
 est michi ne cōmouear. **Secreta**

Nec hostia domie placacionis et
 laudis tua nos xp̄iacōne dignos
 efficiat. Per dominū. **G.**

Domine dominus noster quā ad-
 mirabile ē nomē tuū in vniuersa

terra. **Complenda.**

Nec nos cōmunio dñe purget a
 crimine. et celestis remedij faciat
 sp̄ esse cōsortes. **P. Sup̄ plim**
Adesto supplicacionib⁹ nris op̄s
 deus: et quib⁹ fiducia sperāde pie-
 tatis indulges. cōsuetē misericor-
 die tribue benign⁹ effectū. **Per.**

Feria tertia Introitus.

Quasi dixit cor meum quesui
 vultū tuū: vultū tuū dñe re-
 quiram ne auertas faciē tuam a
 me. **Ps.** Dñs illuminacio mea
 et salus mea quē timebo. **Collec.**

Perfice q̄sumus domie benigni
 nus i nobis obseruācie sac-
 te subsidium: ut que te auctore fa-
 cienda cognouim⁹. te opante im-
 pleam⁹. **P. Icō libri Re. c̄cio. ruy.**

Factus est sermo domini ad helyam thes-
 bpten dicens. Surge et vade in sa-
 reptā sydoniorum: et manebis ibi.
 Precepit em̄ ibi mulieri vidue: ut
 pascat te. Surrexit: et abiit in sa-
 reptā. Cumq; venisset ad portam
 ciuitatis: apparuit ei mulier vi-
 dua colligens ligna. Et vocauit
 eam: dixitq; ei. Da michi paululū
 aque in vase: ut bibam. Cūq; illa
 pergeret ut afferret: clamauit p̄
 tergum eius dicens. Affer michi
 obsecro et buccellam panis in ma-
 nu tua. Que respondit. Diuit
 dominus deus tuus. quia non

habeo panem. nisi quantum pugill^{us}
capere potest farine in hydria. et
paululum olei in lechito. En colligo
ligna. ut ingrediar et faciam illud
michi et filio meo: ut comedam? et
moriatur. Ad quam helias ait. No-
li timere: sed vade et fac sicut dixi-
sti. Deruntamen michi primum fac
de ipsa farinula subcineritium pa-
nem paruulum: et affer ad me. Ti-
bi autem et filio tuo: facies postea.
Hec autem dicit dominus deus isra-
hel. Hydria farine non deficiet. nec
lechitus olei minuet: usque ad diem
in qua daturus est dominus pluui-
am super faciem terre. Que abiit
et fecit iuxta verbum helie. Et come-
dit ipse et illa: et domus eius tota.
Ex illa die hydria farine non defe-
cit: et lechitus olei non est imminu-
tus. iuxta verbum domini: quod locu-
tus est in manu helie. **Grad.**

Iacta cogitatum tuum in domino et
ipse te enutriet. **v.** Dum clama-
rem ad dominum exaudiuit vocem
meam ab hijs qui appropinquant mi-
chi. **Scdm matheum. xxij.**

Et illo tempore. Locutus est ihesus
ad turbas et ad discipulos
suos dicens. Super cathedram moy-
si: sederunt scribe et pharisei. Om-
nia ergo quecumque dixerint vobis:
seruate et facite. Scdm vero ope-
ra eorum nolite facere. Dicunt enim et
non faciunt. Alligant enim onera

grauia et importabilia et imponunt
in humeros hominum: digito autem
suo nolunt ea mouere. Omnia ve-
ro opera sua faciunt: ut videantur
ab hominibus. Dilatant enim phila-
teria sua: et magnificant fimbrias
Amant autem primos recubitus in ce-
nis. et primas cathedras in syna-
gogis et salutaciones in foro: et
vocari ab hominibus. Rabbi Vos autem
nolite vocari rabbi. Unus est enim
magister vester: omnes autem vos
fratres estis. Et patrem nolite vo-
care vobis super terram. Unus est
enim pater vester: qui in celis est. Hec
vocemini magistri: quia magister
vester unus est christus. Qui ma-
ior est vestrum: erit minister vester.
Qui autem se exaltauerit: humili-
abitur. Et qui se humiliauerit exal-
tabitur. **Off.** Miserere michi
domine scdm magnam misericordiam
tuam dele iniquitatem meam.

Sanctificationem tuam **Secreta.**
nobis domine hijs mysterijs placat?
opare. que nos et a terrenis pur-
get vitijs: et ad celestia dona pdu-
cat. Per dominum nostrum. **Co.**

Narrabo omnia mirabilia tua
letabor et exultabo in te psallam no-
mini tuo altissime. **Cplenda.**

Ut sacris domine reddamur di-
gni muneribus. fac nos quos sumus
tuis semper obedire mandatis. Per
dominum nostrum ihesum.

Propiciare dñe *Sup. psalm.*
 supplicationib? nostris: et aiaru:
 nostraz medere languorib?: ut re
 missione percepta. in tua semp be
 nedictione letemur. Per dñm.

Feria quarta Introitus.

Ne derelinquas me dñe de?
 meus ne discedas a me intē
 de in adiutoriu meū domie virt?
 salutis mee. *Ps.* Dñe ne in fu
 rore tuo arguas me neq; i ira tua
 corripias me. *Collecta.*

Populū tuū domie q̄sum? p/
 picius respice: et quos ab el
 cis carnalib? precipis abstinere. a
 noxijs quoq; vicijs cessare cōcede.
 Per. *Lectio libri hester. xij.*

In dieb? illis. *Oravit hester*
 ad dñm dicens. Domie deus
 rex omnipotēs. in diciónē tua cūc
 ta sunt posita: et non est qui possit
 tue resistere volūtati. Si decreue
 ris saluare nos: cōtinuo liberabi
 mur. Tu em̄ dñe fecisti celū et ter
 ram: et q̄cquid celi ambitu p̄tinet
 Tu es domin? oim: et non est q̄ re
 sistat maiestati tue. Et nūc domie
 rex regū deus abraham miserere
 populo tuo: quia volunt nos ini
 mici nostri perdere. et hereditatē
 tuam delere. Ne despicias partē
 tuā quā redemisti tibi: sed exaudi
 deprecationē nostrā. et propicius esto
 sorti et funiculo hereditatis tue.
 Et cōuerte luctū nostrz in gaudiū

ut viuentes laudem? nomē tuū.
 Et ne perdas ora canēcium te do/
 mine deus noster. *Graduale.*

Saluū fac populū tuū domie: et
 benedic hereditati tue. *vs.* Ad te
 dñe clamaui deus me? ne sileas a
 me et ero similis descēdentib? i la
 cum. *Scdm matheū. xx.*

In illo tēpore. Ascendens ihe
 sus iherosolymā: assumpsit
 duodecim discipulos suos secreto
 et ait illis. Ecce ascēdim? iheroso
 lymā: et filius homis tradet̄ p̄nci
 pibus sacerdotū et scribis. et con
 demnabūt eū morte. Et tradēt eū
 gentibus ad deludēdum et flagel
 landū et crucifigendum: et tercia
 die resurget. Tunc accessit ad eum
 mater filioꝝ zebedei cū filijs suis:
 adorās et petens aliqd ab eo. Qui
 dixit ei. Quid vis? Ait illi. Dic ut
 sedeant hij duo filij mei: vnus ad
 dexteram tuam. et vn? ad sinistra
 in regno tuo. Respondens autem
 ihesus dixit. Nescitis quid petat?
 Potestis bibere calicem quē ego
 bibiturus sum? Dicunt ei. Possu
 mus. Ait illis. Calicem quidē me
 um bibetis: sedere autē ad dexte
 ram meam et sinistra nō est me
 um dare vobis sed quibus para
 tum est a patre meo. et audientes
 decem: indignati sunt de duobus
 fratribus. Ihesus autem vocauit
 eos ad se: et ait. Scitis quia prin

cipes gentium dominantur eorum. et qui maiores sunt propter aetatem exercent in eos: Non erit ita inter vos. Sed quicumque voluerit inter vos maior fieri: sit vester minister. Et qui voluerit inter vos primus esse: erit vester servus. Sicut filius hominis non venit ministrari sed ministrare: et dare animam suam redemptionem pro multis. **Offer.**

Ad te domine leuavi animam meam deus meus in te confido non erubescam. neque irideant me inimici mei etiam uniuersi qui te expectant non confundentur. **Secreta.**

Nostias domine quas tibi offerimus propitius respice. et per haec sancta commercia vincula peccatorum nostrorum absolue. Per dominum. **Co.** Iustus dominus et iustitias dilexit equitatem vidit vultus eius. **Compl.**

Sumptis domine salutaribus sacramentis ad redemptionis eterne quam perficiamus augmentum. **P.** **Sup pph.**

Deus innocencie restitutor: et amator. dirige ad te tuorum corda seruum: ut spiritus tui feruore concipito. et in fide inueniantur stabiles et in opere efficaces. **P.** dominum.

Feria quinta Introitus.

Deus in adiutorium meum intende. domine ad adiuuandum me festina. confundantur et reuerentur inimici mei qui querunt animam meam. **Ps.** Auertant retrosum et erubescant qui cogitant michi mala

Prospice nobis domine **Collecta.** quoniam auxiliium gratiae tuae. ut ieiunium et orationibus. prouenient intentioni. liberemur ab hostibus mentis et corporis. **P.** **Trō ihere. pph. xvij.**

Hec dicit dominus deus. Maledictus homo qui confidit in homine. et ponit carnem brachium suum: et a domino recedit cor eius. Erit enim quasi mirice in deserto et non videbit cum venerit bonum sed habitabit in siccitate in deserto in terra saluginis et inhabitabili. **Benedic.** vir qui confidit in domino: et erit dominus fiducia eius. Et erit quasi lignum quod transplantat super aquas. quod ad humorem mittit radices suas: et non timebit cum venerit aestus. Et erit folium eius viride et in tempore siccitatis non erit sollicitum. nec aliquando desinit facere fructum. **Pra.** uum est cor hominis et inscrutabile. quoniam cognoscet illud: Ego dominus scrutans cor et probans renes: quod do unicuique iuxta viam suam. et iuxta fructum adinventionum suarum. **Dicit dominus ops.** **Sta.**